Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaúba - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a data,

local e horário da Prova Escrita Objetiva e da Entrega dos Títulos, referente ao Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital nº 002/2019, conforme segue:

I - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva e a entrega dos

títulos serão realizadas no dia 08 DE DEZEMBRO DE 2019, com início às 08h30min (horário local - MT),
na ESCOLA ESTADUAL PAPA JOÃO PAULO II, sito a Avenida Brasil, s/nº - Centro, em Itaúba – MT.

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaúba - MT, em 04 de dezembro de 2019.

VALCIR DONATO
Prefeito Municipal